

Årsredovisning för
Toytown Production AB

556489-0316

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sanken Sandqvist
Styrelseledamot

2025-10-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Toytown Production AB, 556489-0316, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar musik- & videoproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	336 507	673 339	400 229	419 329
Resultat efter finansiella poster	-68 085	270 121	156 657	255 981
Soliditet %	74,1	69,3	84,7	91,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning minskade med 50% jämfört med föregående år till följd av minskad efterfrågan från kunder.

Företaget har på nya räkenskapsåret fått in mera förfrågningar och ser en ljus framtid under detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	102 339	207 860
Balanseras i ny räkning		207 860	-207 860
Utdelning		-175 000	
Årets resultat			-68 085
Belopp vid årets utgång	100 000	135 199	-68 085

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	135 199
Årets resultat	-68 085
Summa	67 114
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	67 114
Summa	67 114

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		336 507	673 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		336 507	673 339
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-165 000
Övriga externa kostnader		-154 213	-152 948
Personalkostnader		-31 095	-23 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 726	-61 842
Övriga rörelsekostnader		-175 257	0
Summa rörelsekostnader		-404 291	-403 168
Rörelseresultat		-67 784	270 171
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-302	-62
Summa finansiella poster		-301	-50
Resultat efter finansiella poster		-68 085	270 121
Resultat före skatt		-68 085	270 121
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-62 261
Årets resultat		-68 085	207 860

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	92 790	311 773
Summa materiella anläggningstillgångar		92 790	311 773
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		122 790	341 773
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 644	250 215
Summa kassa och bank		102 644	250 215
Summa omsättningstillgångar		102 644	250 215
SUMMA TILLGÅNGAR		225 434	591 988

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 199	102 339
Årets resultat		-68 085	207 860
Summa fritt eget kapital		67 114	310 199
Summa eget kapital		167 114	410 199
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 816	74 200
Skatteskulder		44 353	53 791
Övriga skulder		2 151	38 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 000
Summa kortfristiga skulder		58 320	181 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		225 434	591 988

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 450 596	1 327 969
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		122 627
Försäljningar/utrangeringar	-362 345	
Utgående anskaffningsvärden	1 088 251	1 450 596
Ingående avskrivningar	-1 138 823	-1 076 980
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	187 088	
Årets avskrivningar	-43 726	-61 843
Utgående avskrivningar	-995 461	-1 138 823
Redovisat värde	92 790	311 773

Underskrifter

Stockholm

Sanken Sandqvist
Sanken Sandqvist
Styrelseordförande

2025-10-22

Datum